АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2023г. № 51
с. Журавка
О внесении изменений в постановление администрации Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 23.06.2023г. № 33 «Об утверждении документов, определяющих политику в отношении обработки персональных данных в администрации Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству администрация Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 23.06.2023г. № 33  «Об утверждении документов, определяющих политику в отношении обработки персональных данных в администрации Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области»:
1.1. в приложении № 2 к постановлению пункт 2 дополнить подпунктом 2.9.1) следующего содержания:

«2.9.1) информацию о способах исполнения оператором обязанностей, установленных статьей 18.1 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»;».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Журавского сельского поселения Кантемировского муниципального района

	Р.В.Каплиев